关于调整中北镇巩固国家卫生镇
领导小组的通知

各村、社区、机关各科室、相关企事业单位：

鉴于人员变动，根据工作需要，对镇创卫领导小组进行

调整。现将调整后的镇创卫领导小组名单通知如下：

组 长：杨 静

常务副组长：张永强

副 组 长：孙秀山 赵清海 张德旭 任震怀 梁子

平

刘海峰 陈广兴 郭悦青 宋佩明 王

立新

成员单位：党政办、党建办、宣传、纪委、工会、妇联、

团委、文化站、市容环卫服务中心、财政办、综合执法局、

农业服务中心、村居管理办公室、养管中心、建管站、环保

办、教委、招商办、食安办、三产办、企业服务中心、中北

工业园区管委会、广播站、综合便民服务中心、综治办、中

北派出所、市场监管所、中北医院、各村、社区、侯台集团。

领导小组下设办公室，办公地点设在市容环卫服务中心，

办公室主任由张永强同志兼任，创卫办负责组织实施全镇创

卫工作,工作经费由镇财政列支。

2023 年 1 月 30 日

（此件主动公开）